Conclusio prima

Logica

Logica
com
una m
tto in
Probatur
unitatem
autem dicitur
numerus
dicitur dicitur
dicitur dicitur
ex te. pe
omnibus
propter
quodam

Logica
Probatur
thema
qua, illi
circa tale
qua logi
propter
fontes
non propter
seu ab ip
quam in
non est
ergo minus
Nota in
thema

Logica habet unitatem numeri,
cum à subiecto, ita quod illa sit
una numero, q̄e in unico numero
s̄to intensionis.

Probat̄ur Conatus. et accidens desumit
unitatem numericam à s̄to. sed logica ē
accidens, q̄o et desumet suam unitatem
numericam à s̄to. Probat̄ur major. Et acci-
dens desumit suam entitatem à s̄to, q̄a acci-
dens ē ens in alio, q̄o et desumet unitatem
ex s̄to. patet sequētia. Quia unitas fertur
entitatem. minor patet. Et n. logica in
prædī camerito qualitatis, q̄o ē accidens
quoddam.

Conclusio secunda.

Logica ē una s̄te infima sc̄ia.

Probat̄ur huc Conatus q̄ eor̄s ē in schola D.
thomæ. Vbi ē una s̄te r̄o factis q̄, et sub
qua, ibi et̄e una s̄te sc̄ia, q̄ versatur
circa talem r̄atem. sed r̄o factis q̄, et sub
qua logica ē una s̄te. q̄o logica erit una
s̄te sc̄ia. major ē eor̄s. patet minor. r̄o
factis q̄, logica ē ens r̄o distinctum, et
r̄o factis sub qua se omni mōda imatitas,
seu abstracto ab oī mōa tam sensibili
quam intelligibili: sed hæc ē una s̄te r̄o
nec oī simili pot̄ in plura principia facta
q̄o minor vera.

Nota h̄ic, nos non accipere logicam in
totam sui latitudine quatenus amplit
propria

propria et opiniones, si non sunt una sunt,
 sed plures, sed accipiuntur tam quatenus
 ambigunt conclusiones demonstrabiles de suo
 obiecto et de aliis subordinantibus illi. et probat.
 propria cognoscuntur per habitum sui maiorem
 principalem et diu solet intelligitur,
 conclusiones vero cognoscuntur per scientiam, sed
 intelligentia et scientia sunt differunt, igitur logi-
 ca quatenus ambigunt propria et conclusiones non
 erit una scientia. Deinde in logica dicitur
 multae opinioniones quibus assentimur non
 habitum scientiam si in logica, sed per habitum
 opinionatum. Opinio autem et scientia non sunt eiu-
 dem scientiam cum habeant diversa media
 procedendi. igitur logica proprie in tota sui
 habitudine non est una, sed plures scientiam.

Conclusio tertia

Logica est una simplex qualitas et
 unus simplex habitus.

Probatum ratione. sicut se habet potentia ad sua obiecta
 ita et habitus. si potentia manens una et ea-
 dem simplex qualitas potest attingere diversa
 sua obiecta mater, sumat in illis obiectis finem
 rationem unum. igitur et habitus manebit idem in
 ratione qualitatis, obiectum si habeat plura
 obiecta mater, unum illa sub una ratione finem
 attingat. mai. patet. quibus minus. nostra potentia
 intellectiva manet eio eadem in ratione qualita-
 tis, licet plura obiecta attingat, igitur minus vera. con-
 sequens bene inferet, si non deberent poni plures
 habitus huiusmodi pro pluralitate obiecti.